

舊機動車輛及引擎輸出查證作業要點修正對照表

修正規定	現行規定	說明
一、為配合政府改善治安環境，查緝贓車輸出， <u>辦理經濟部(以下簡稱本部)依貿易法第十一條公告舊機動車輛及引擎輸出應經查證之相關事項</u> ，特訂定本要點。	一、為配合政府改善治安環境，查緝贓車輸出，特訂定本要點。	按經濟部(以下簡稱本部)九十五年七月二十一日依據貿易法第十一條公告輸出舊汽車、舊機車及舊引擎等貨品應辦理查證，並為辦理相關事項而訂定本要點，爰明定本要點之目的，以茲明確。
二、本要點所稱舊機動車輛及引擎，係指已領牌照之車輛、中古車輛及引擎，或仍堪使用之廢棄車輛及引擎，包括稅則第8703、8704節之舊汽車、稅則第8711節之舊機車及稅則第8407、8408節之舊引擎等 <u>九十九項貨品</u> (如附件一)。 出口人輸出前項貨品前，應先申辦非贓車查證。	二、本要點所稱舊機動車輛及引擎，係指已領牌照之車輛，中古車輛及引擎，或仍堪使用之廢棄車輛及引擎，包括稅則第8703、8704節之舊汽車、稅則第8711節之舊機車及稅則第8407、8408節之舊引擎等 <u>八十五項貨品</u> (如附件一)。 出口人輸出前項貨品前，應先申辦非贓車查證。	一、配合本部國際貿易署(原國際貿易局)一百一十二年六月二十一日公告增刪貨品號列，修正第一項需查證之貨品項目，並酌作文字修正。 二、第二項未修正。
三、本要點之出口人，指依出進口廠商登記辦法辦妥登記之出進口廠商或個人。	三、本要點之出口人，指依出進口廠商登記 <u>管理辦法</u> 辦妥登記之出進口廠商或個人。	配合援引法規名稱之修正，爰予修正。
四、本要點之查證包括書面查證及現場查驗；查證單位為內政部警政署保安警察第三總隊(以下簡稱保三總隊)。	四、本要點之查證包括書面查證及現場查驗；查證單位為內政部警政署保安警察第三總隊(以下簡稱保三總隊)。	本點未修正。
五、出口人於輸出前，應檢附下列文件申請書	五、出口人於輸出前，應檢附下列文件申請書	本點未修正。

<p>面查證：</p> <p>(一)申請表（如附件二）。</p> <p>(二)公路監理機關出具之車籍資料，或警察機關、環保機關認定為廢棄車輛之公告文件，或其他相關文件正本。</p> <p>(三)公司登記證明文件影本、營利事業登記證影本或相關證明文件。</p> <p>前項出口人如為個人，應檢附國民身分證影本，並自行註記「僅作為非贓車查證用途」之字樣。</p> <p>第一項申請表之內容，除出口人資料外，所填列之貨品資料應包括引擎號碼、廠牌及排氣量等項目，各項資料填寫需完全符合監理資料，含符號、標點及空格等。申請表及相關證明文件，應加蓋出口人及負責人印章或個人印章，塗改更正時亦同。</p>	<p>面查證：</p> <p>(一)申請表（如附件二）。</p> <p>(二)公路監理機關出具之車籍資料，或警察機關、環保機關認定為廢棄車輛之公告文件，或其他相關文件正本。</p> <p>(三)公司登記證明文件影本、營利事業登記證影本或相關證明文件。</p> <p>前項出口人如為個人，應檢附國民身分證影本，並自行註記「僅作為非贓車查證用途」之字樣。</p> <p>第一項申請表之內容，除出口人資料外，所填列之貨品資料應包括引擎號碼、廠牌及排氣量等項目，各項資料填寫需完全符合監理資料，含符號、標點及空格等。申請表及相關證明文件，應加蓋出口人及負責人印章或個人印章，塗改更正時亦同。</p>	
<p>六、保三總隊應於接獲出口人提出申請之日起，三個工作日內完成書面查證，並將書面查證結果提供現場查</p>	<p>六、保三總隊應於接獲出口人提出申請之日起，三個工作日內完成書面查證，並將書面查證結果提供現場查</p>	<p>本點未修正。</p>

<p>驗作業參考。</p> <p>前點第一項第二款之車籍資料顯示正常使用狀態且不復運進口、動產擔保設定或停駛狀態者，出口人應另繳驗車主向公路監理機關辦理牌照繳回、註銷動產擔保設定，或將停駛車輛向公路監理機關辦理報廢或繳銷登記之證明文件後，始得向保三總隊申請書面查證。</p>	<p>驗作業參考。</p> <p>前點第一項第二款之車籍資料顯示正常使用狀態且不復運進口、動產擔保設定或停駛狀態者，出口人應另繳驗車主向公路監理機關辦理牌照繳回、註銷動產擔保設定，或將停駛車輛向公路監理機關辦理報廢或繳銷登記之證明文件後，始得向保三總隊申請書面查證。</p>	
<p>七、保三總隊應於完成書面查證後三個工作日內，通知出口人及本部，並於通知後七個工作日內指派查驗人員會同出口人完成現場查驗工作。</p> <p><u>符合下列條件之一，經出口人檢具相關文件正本證明非贓車，得免辦理現場查驗：</u></p> <p><u>(一) 出口人新領牌照，並於三個工作日內已辦理繳銷牌照之車輛。</u></p> <p><u>(二) 駐在中華民國之各國使領館外交官、領事官與其他享有外交待遇之機構及人員運寄國外之車輛。</u></p> <p><u>(三) 政府機構捐贈</u></p>	<p>七、保三總隊應於完成書面查證後三個工作日內，通知出口人及經濟部，並於通知後七個工作日內指派查驗人員會同出口人完成現場查驗工作。</p> <p><u>出口人新領牌照後，於三個工作日內辦理繳銷牌照，並檢附統一發票或其他相關文件正本，證明非贓車者，得免辦理現場查驗。</u></p> <p>第一項現場查驗工作，得視案情需要通知交通部或環境保護署等機關會同辦理，並於上午九時起至下午六時止為之。但有正當理由並經查驗人員同意，不在此限。</p> <p><u>查驗地點為裝櫃地點、貨櫃場或與保三總</u></p>	<p>一、第一項酌作文字修正。</p> <p>二、第二項修正：</p> <p>(一)現行規定修正移列第一款。</p> <p>(二)新增第二款及第三款。參酌進出口貨物查驗準則第二十七條第二款及第二十八條第五款規定，增列駐在中華民國之各國使領館外交官、領事官與其他享有外交待遇之機構與人員運寄國外之車輛，或政府機構捐贈國外之車輛，經出口人提供相關證明文件者，得免辦理現場查驗，爰明定之。</p> <p>三、第三項修正。配合行</p>

<p><u>國外之車輛。</u></p> <p>第一項現場查驗工作，得視案情需要通知交通部或<u>環境部</u>等機關會同辦理，<u>查驗時間為自查驗人員至現場起至下午六時止。</u>但有正當理由並經查驗人員同意，不在此限。</p>	<p><u>隊協調之特定地點。</u></p> <p><u>但保三總隊另有指定者，不在此限。</u></p> <p><u>出口人應配合於查驗同時或查驗相符後隨即裝櫃，並由查驗人員予以封櫃。如現場查驗前出口人已完成裝櫃者，出口人應負責將舊車輛或引擎移出，供查驗人員查驗。</u></p> <p><u>現場查驗如有搬運或拆卸機具之需要或其它應配合查驗事項，應由出口人配合辦理。</u></p> <p><u>出口人拒不配合時，查驗人員得拒絕執行現場查驗。</u></p> <p><u>經現場查驗查獲贓車、疑似贓車或其它有異狀之舊車輛及引擎者，其後續查扣、退回等相關作業，應依保三總隊規定辦理。</u></p> <p><u>現場查驗應作成紀錄，並應有現場查驗人員簽名始具效力。</u></p>	<p>政院組織改造，「行政院環境保護署」改制為「環境部」，原「行政院環境保護署」之權責事項，改由「環境部」管轄，爰修正機關名稱；另考量查驗人員出勤至部分查驗地點，可能需耗費一小時以上車程，爰修正查驗時間。</p> <p>四、現行規定第四項至第八項移列修正規定第八點，爰予刪除。</p>
<p>八、查驗地點應為裝櫃地點、貨櫃場或與保三總隊協調之特定地點。但保三總隊另有指定者，不在此限。</p> <p>出口人應配合於查驗同時或查驗相符後隨即裝櫃，並由查驗人員予以封櫃。如現場查驗前出口人已完成</p>	<p>第七點第四項至第八項</p> <p>查驗地點為裝櫃地點、貨櫃場或與保三總隊協調之特定地點。但保三總隊另有指定者，不在此限。</p> <p>出口人應配合於查驗同時或查驗相符後隨即裝櫃，並由查驗人員予以封櫃。如現場</p>	<p>一、本點由現行規定第七點第四項至第八項修正移列。</p> <p>二、現行規定第七點第四項移列為第一項，並酌作文字修正。</p> <p>三、現行規定第七點第五項至第八項分別移列為第二項、第四項至第六項，第四項及第</p>

<p>裝櫃者，出口人應負責將舊車輛或引擎移出，供查驗人員查驗。</p> <p><u>出口人因特殊需求不裝櫃輸出之貨品，經查驗人員施以查證標識者，得免予裝櫃；惟其查驗地點限於國際商港、航空站之管制區或海關監管之貨站(棧)內。</u></p> <p>現場查驗如有搬運或拆卸機具之需要或其他應配合查驗事項，應由出口人配合辦理。出口人拒不配合時，查驗人員得拒絕執行現場查驗。</p> <p>經現場查驗查獲贓車、疑似贓車或其他有異狀之舊車輛及引擎者，其後續查扣、退回等相關作業，應依保三總隊規定辦理。現場查驗應作成紀錄，並應有現場查驗人員簽名始具效力。</p>	<p>查驗前出口人已完成裝櫃者，出口人應負責將舊車輛或引擎移出，供查驗人員查驗。</p> <p>現場查驗如有搬運或拆卸機具之需要或其它應配合查驗事項，應由出口人配合辦理。出口人拒不配合時，查驗人員得拒絕執行現場查驗。</p> <p>經現場查驗查獲贓車、疑似贓車或其它有異狀之舊車輛及引擎者，其後續查扣、退回等相關作業，應依保三總隊規定辦理。現場查驗應作成紀錄，並應有現場查驗人員簽名始具效力。</p>	<p>五項並酌作文字修正。</p> <p>四、第三項新增。明定出口人因特殊需求不裝櫃輸出之貨品之相關查驗規定。</p>
<p><u>九、出口人收受通知後未能配合前述查驗期日完成現場查驗，得敘明理由，向保三總隊申請展延五個工作日，並以二次為限，或撤回查證申請（附件三）。未於現場查驗日一個工作日申請展延或已逾展延期限</u></p>	<p>七之一、出口人收受通知後未能配合前述查驗期日完成現場查驗，得敘明理由，向保三總隊申請展延五個工作日，並以二次為限，或撤回查證申請（附件三）。未申請展</p>	<p>一、點次變更。</p> <p>二、明定出口人如需展延查驗期日，應於現場查驗前一工作日敘明理由，向保三總隊申請展延，未依規定辦理者，視為不受理，應重新申請查證。</p>

<p>仍無法配合現場查驗者，視為不受理，出口人應再重新申請查證。</p>	<p>延或已逾展延期限仍無法配合現場查驗者，視為不受理，出口人應再重新申請查證。</p>	
<p>十一、查驗人員應於完成現場查驗後三個工作日內出具查證報告；其屬免辦理現場查驗者，查驗人員應於完成書面查證後一個工作日內出具查證報告。查證報告內容包括書面查證結果與現場查驗結果紀錄，不得為其他無關查證作業及查證效力之註記。查證報告自核發日起三十個工作日內有效。</p> <p>查證報告逾有效期限，或封櫃標籤、查證標識於通關抽驗前遭破壞者，該報告失其效力。</p> <p>查證報告之製作應以電腦打字辦理，並以保三總隊或所屬大隊名義簽署核發；人工繕寫或影本無效。</p> <p>查證報告及相關資料應保留十年，以供相關單位查對。</p>	<p>八、查驗人員應於完成現場查驗後三個工作日內出具查證報告，但免辦理現場查驗者，查驗人員應於完成書面查證後一個工作日內出具查證報告。查證報告內容包括書面查證結果及現場查驗結果紀錄，不得為其它無關查證作業及查證效力之註記。查證報告自核發日起三十個工作日內有效。</p> <p>查證報告逾有效期限或封櫃標籤於通關抽驗前遭破壞者，該報告失其效力。</p> <p>查證報告之製作應以電腦打字辦理，並以保三總隊或所屬大隊名義簽署核發；人工繕寫或影本無效。</p> <p>查證報告及相關資料應保留十年，以供相關單位查對。</p>	<p>一、點次變更。</p> <p>二、第一項及第二項酌作文字修正。</p> <p>三、第四項修正。配合修正規定第八點第三項規定，增列未裝櫃貨品之查證標識於通關抽驗前遭破壞者，該查證報告失其效力。</p> <p>四、第三項、第五項及第六項未修正。</p>
<p>十一、出口人輸出第二點之貨品時，應檢附保三總隊或所屬大隊核發之查證報告</p>	<p>九、出口人輸出第二點之貨品時，應檢附保三總隊或所屬大隊核發之查證報告及清冊，</p>	<p>點次變更，內容未修正。</p>

及清冊，始得向海 關報關出口。	始得向海關報關出口 。	
--------------------	----------------	--

第二點附件一(修正前)

附件一

編號	貨品號列	貨 名
1	8407.31.00.00-6	車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量不超過 50CC 者
2	8407.32.00.00-5	車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 50CC 但不超過 250CC 者
3	8407.33.10.00-2	機器腳踏車用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 250CC 但不超過 1000CC
4	8407.33.90.00-5	其他車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 250CC 但不超過 1000CC
5	8407.34.10.00-1	機器腳踏車用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 1000CC
6	8407.34.90.00-4	其他車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 1000CC
7	8408.20.10.00-6	機器腳踏車用壓縮點火內燃活塞引擎
8	8408.20.91.00-8	柴油車用壓縮點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 3000CC 者
9	8408.20.99.00-0	其他車輛用壓縮點火內燃活塞引擎
10	8703.21.10.00-7	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
11	8703.21.90.90-1	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
12	8703.22.10.00-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
13	8703.22.90.00-9	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
14	8703.23.10.00-5	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
15	8703.23.90.00-8	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
16	8703.24.10.00-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
17	8703.24.90.00-7	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
18	8703.31.10.00-5	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
19	8703.31.90.00-8	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
20	8703.32.10.00-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者

21	8703.32.90.00-7	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
22	8703.33.11.00-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
23	8703.33.12.00-1	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
24	8703.33.91.00-5	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
25	8703.33.92.00-4	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
26	8703.40.00.11-3	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
27	8703.40.00.19-5	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
28	8703.40.00.21-1	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
29	8703.40.00.29-3	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
30	8703.40.00.31-9	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
31	8703.40.00.39-1	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
32	8703.40.00.41-7	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
33	8703.40.00.49-9	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
34	8703.50.00.11-0	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
35	8703.50.00.19-2	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
36	8703.50.00.21-8	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
37	8703.50.00.29-0	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
38	8703.50.00.31-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
39	8703.50.00.39-8	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
40	8703.50.00.41-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
41	8703.50.00.49-6	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
42	8703.60.00.11-8	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者

43	8703.60.00.19-0	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
44	8703.60.00.21-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
45	8703.60.00.29-8	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
46	8703.60.00.31-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
47	8703.60.00.39-6	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
48	8703.60.00.41-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
49	8703.60.00.49-4	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
50	8703.70.00.11-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
51	8703.70.00.19-8	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
52	8703.70.00.21-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
53	8703.70.00.29-6	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
54	8703.70.00.31-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
55	8703.70.00.39-4	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
56	8703.70.00.41-0	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
57	8703.70.00.49-2	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
58	8703.80.00.10-5	其他轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車
59	8703.80.00.90-8	其他小客車及其他主要設計供載客之機動車輛
60	8703.90.10.00-3	其他轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車
61	8703.90.20.00-1	救護車（包括第 870321 至 870390 目之各種動力方式者）
62	8703.90.90.00-6	其他小客車及其他主要設計供載客之機動車輛
63	8704.21.11.00-5	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3·5 公噸者
64	8704.21.19.00-7	其他貨車，裝有柴油或半柴油引擎，總重量不超過 3·5 公噸者
65	8704.21.21.00-3	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3·5 公噸，但不超過 5 公噸者
66	8704.21.29.00-5	其他貨車，裝有柴油或半柴油引擎，總重量超過 3·5 公噸，但不超過 5 公噸者
67	8704.22.10.00-5	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 5 公噸，但不超

		過 20 公噸者
68	8704.22.90.00-8	其他貨車，裝有柴或半柴油引擎，總重量超過 5 公噸，但不超過 20 公噸者
69	8704.23.10.00-4	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 20 公噸者
70	8704.23.90.00-7	其他貨車，裝有柴油或半柴油引擎，總重量超過 20 公噸者
71	8704.31.11.00-3	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3.5 公噸者
72	8704.31.19.00-5	其他貨車，裝有汽油引擎，總重量不超過 3.5 公噸者
73	8704.31.21.00-1	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
74	8704.31.29.00-3	其他貨車，裝有汽油引擎，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
75	8704.32.00.00-5	貨車，裝有汽油引擎，總重量超過 5 公噸者
76	8704.90.90.00-5	其他載貨用機動車輛
77	8711.10.11.00-9	專供肢體障礙用特製機器腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量不超過 50 立方公分者
78	8711.10.19.00-1	其他機器腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量不超過 50 立方公分者
79	8711.20.10.00-8	專供肢體障礙用特製機器腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 50 立方公分，但不超過 150 立方公分者
80	8711.20.90.00-1	其他機器腳踏車，腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 50 立方公分，但不超過 250 立方公分者
81	8711.30.00.00-8	機器腳踏車，腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 250 立方公分，但不超過 500 立方公分者
82	8711.40.00.00-6	機器腳踏車，腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 500 立方公分，但不超過 800 立方公分者
83	8711.50.00.00-3	機器腳踏車，腳踏車，裝有 <u>往復式</u> 內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 800 立方公分者
84	8711.60.10.00-9	機器腳踏車，裝有電動機動力者
85	8711.90.20.90-2	其他機器腳踏車

第二點附件一(修正後)

附件一

編號	貨品號列	貨 名
1	8407.31.00.00-6	車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量不超過 50CC 者
2	8407.32.00.00-5	車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 50CC 但不超過 250CC 者
3	8407.33.10.00-2	機器腳踏車用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 250CC 但不超過 1000CC
4	8407.33.90.00-5	其他車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 250CC 但不超過 1000CC
5	8407.34.10.00-1	機器腳踏車用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 1000CC
6	8407.34.90.00-4	其他車輛用往復式火花點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 1000CC
7	8408.20.10.00-6	機器腳踏車用壓縮點火內燃活塞引擎
8	8408.20.91.00-8	柴油車用壓縮點火內燃活塞引擎，汽缸容量超過 3000CC 者
9	8408.20.99.00-0	其他車輛用壓縮點火內燃活塞引擎
10	8703.21.10.00-7	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
11	8703.21.90.90-1	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
12	8703.22.10.00-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
13	8703.22.90.00-9	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
14	8703.23.10.00-5	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
15	8703.23.90.00-8	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
16	8703.24.10.00-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
17	8703.24.90.00-7	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
18	8703.31.10.00-5	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
19	8703.31.90.00-8	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
20	8703.32.10.00-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者

21	8703.32.90.00-7	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
22	8703.33.11.00-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
23	8703.33.12.00-1	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
24	8703.33.91.00-5	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
25	8703.33.92.00-4	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
26	8703.40.00.11-3	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
27	8703.40.00.19-5	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
28	8703.40.00.21-1	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
29	8703.40.00.29-3	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
30	8703.40.00.31-9	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
31	8703.40.00.39-1	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
32	8703.40.00.41-7	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
33	8703.40.00.49-9	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
34	8703.50.00.11-0	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
35	8703.50.00.19-2	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
36	8703.50.00.21-8	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
37	8703.50.00.29-0	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
38	8703.50.00.31-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
39	8703.50.00.39-8	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
40	8703.50.00.41-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
41	8703.50.00.49-6	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
42	8703.60.00.11-8	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者

43	8703.60.00.19-0	其他小客車，汽缸容量不超過 1000 立方公分者
44	8703.60.00.21-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
45	8703.60.00.29-8	其他小客車，汽缸容量超過 1000 立方公分，但不超過 1500 立方公分者
46	8703.60.00.31-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
47	8703.60.00.39-6	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
48	8703.60.00.41-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
49	8703.60.00.49-4	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
50	8703.70.00.11-6	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
51	8703.70.00.19-8	其他小客車，汽缸容量不超過 1500 立方公分者
52	8703.70.00.21-4	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
53	8703.70.00.29-6	其他小客車，汽缸容量超過 1500 立方公分，但不超過 2500 立方公分者
54	8703.70.00.31-2	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
55	8703.70.00.39-4	其他小客車，汽缸容量超過 2500 立方公分，但不超過 3000 立方公分者
56	8703.70.00.41-0	轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
57	8703.70.00.49-2	其他小客車，汽缸容量超過 3000 立方公分者
58	8703.80.00.10-5	其他轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車
59	8703.80.00.90-8	其他小客車及其他主要設計供載客之機動車輛
60	8703.90.10.00-3	其他轎式小客車（包括篷車、跑車）及旅行車
61	8703.90.20.00-1	救護車（包括第 870321 至 870390 目之各種動力方式者）
62	8703.90.90.00-6	其他小客車及其他主要設計供載客之機動車輛
63	8704.21.11.00-5	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3·5 公噸者
64	8704.21.19.00-7	其他貨車， <u>僅具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）</u> ，總重量不超過 3·5 公噸者
65	8704.21.21.00-3	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3·5 公噸，但不超過 5 公噸者
66	8704.21.29.00-5	其他貨車， <u>僅具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）</u> ，總重量超過 3·5 公噸，但不超過 5 公噸者
67	8704.22.10.00-5	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 5 公噸，但不超

		過 20 公噸者
68	8704.22.90.00-8	其他貨車， <u>僅具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）</u> ，總重量超過 5 公噸，但不超過 20 公噸者
69	8704.23.10.00-4	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 20 公噸者
70	8704.23.90.00-7	其他貨車， <u>僅具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）</u> ，總重量超過 20 公噸者
71	8704.31.11.00-3	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3.5 公噸者
72	8704.31.19.00-5	其他貨車， <u>僅具有火花點火內燃活塞引擎</u> ，總重量不超過 3.5 公噸者
73	8704.31.21.00-1	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
74	8704.31.29.00-3	其他貨車， <u>僅具有火花點火內燃活塞引擎</u> ，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
75	8704.32.00.00-5	貨車， <u>僅具有火花點火內燃活塞引擎</u> ，總重量超過 5 公噸者
76	8704.41.11.00-1	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3.5 公噸者
77	8704.41.19.00-3	其他貨車， <u>兼具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）及電動機動力</u> ，總重量不超過 3.5 公噸者
78	8704.41.21.00-9	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3.5 噸，但不超過 5 公噸者
79	8704.41.29.00-1	其他貨車， <u>兼具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）及電動機動力</u> ，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
80	8704.42.10.00-1	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 5 公噸，但不超過 20 公噸者
81	8704.42.90.00-4	其他貨車， <u>兼具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）及電動機動力</u> ，總重量超過 5 公噸，但不超過 20 公噸者
82	8704.43.10.00-0	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 20 公噸者
83	8704.43.90.00-3	其他貨車， <u>兼具有壓縮點火內燃活塞引擎（柴油或半柴油）及電動機動力</u> ，總重量超過 20 公噸者
84	8704.51.11.00-8	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量不超過 3.5 公噸者
85	8704.51.19.00-0	其他貨車， <u>兼具有火花點火內燃活塞引擎及電動機動力</u> ，總重量不超過 3.5 公噸者
86	8704.51.21.00-6	冷凍、冷藏車，裝有冷凍設備，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
87	8704.51.29.00-8	其他貨車， <u>兼具有火花點火內燃活塞引擎及電動機動力</u> ，總重量超過 3.5 公噸，但不超過 5 公噸者
88	8704.52.00.00-0	貨車， <u>兼具有火花點火內燃活塞引擎及電動機動力</u> ，總重量超過 5 公噸者
89	8704.60.90.00-1	其他貨車， <u>僅具有電動機動力者</u>
90	8704.90.00.00-4	其他載貨用機動車輛

<u>91</u>	8711.10.11.00-9	專供肢體障礙用特製機器腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量不超過 50 立方公分者
<u>92</u>	8711.10.19.00-1	其他機器腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量不超過 50 立方公分者
<u>93</u>	8711.20.10.00-8	專供肢體障礙用特製機器腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 50 立方公分，但不超過 150 立方公分者
<u>94</u>	8711.20.90.00-1	其他機器腳踏車，腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 50 立方公分，但不超過 250 立方公分者
<u>95</u>	8711.30.00.00-8	機器腳踏車，腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 250 立方公分，但不超過 500 立方公分者
<u>96</u>	8711.40.00.00-6	機器腳踏車，腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 500 立方公分，但不超過 800 立方公分者
<u>97</u>	8711.50.00.00-3	機器腳踏車，腳踏車，裝有內燃活塞引擎，其汽缸容量超過 800 立方公分者
<u>98</u>	8711.60.10.00-9	機器腳踏車，裝有電動機動力者
<u>99</u>	8711.90.20.90-2	其他機器腳踏車

修正說明：配合本部國際貿易署(原國際貿易局)一百十二年六月二十一日公告，修正及新增部分需查證之貨品號列及貨名。

第五點附件二(修正前)

附件二

舊機動車輛

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

輸出查證申請表

申報單單號：_____號（查證單位填寫）

貨物出口人		查證單位	保安警察第三總隊
填表日期		地址	
負責人		電話	
公司地址		傳真	
電話		電子郵件	
傳真		收件日期	
是否復運進口	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否		
申請查證事項		查證情形	
1.本申請表共計：_____頁 2.申請查證數量 <input type="checkbox"/> 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 汽車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 以上共計_____件 3.申請查證地點 <input type="checkbox"/> _____ <input type="checkbox"/> _____ 4.說明 4.1 本批次貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 4.2 本批次引擎號碼/車身號碼，經與監理網路連線核對無誤。 4.3 本申請表檢附之本廠商（人）相關證件影本均與正本相符。 ※如有不實者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負責人：_____（蓋章）		1.申請書表等資料共_____頁 <input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合(_____) 2.查證結果 2.1 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.2 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.3 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.4 汽車引擎_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.5 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 以上共計 <input type="checkbox"/> 符合_____件 <input type="checkbox"/> 不符合_____件 3.說明： 3.1 符合部分，由查證人員清點裝櫃。 3.2 不符合部分計_____件，移出續查。 3.3 其他 4.封條編號： 貨櫃編號： 5.有效日期： 出口人或所屬現場人員：_____（簽章） 查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____	

舊機動車輛

輸出查證報告

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

申報單單號：_____號(查證單位填寫)

貨物出口人		查證單位	保安警察第三總隊
填表日期		地址	
負責人		電話	
公司地址		傳真	
電話		電子郵件	
傳真		是否復運進口	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
申請查證事項		查證情形	
1.本申請表共計：_____頁 2.申請查證數量 <input type="checkbox"/> 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 汽車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 以上共計_____件 3.申請查證地點 <input type="checkbox"/> _____ <input type="checkbox"/> _____ 4.說明 4.1 本批次貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 4.2 本批次引擎號碼/車身號碼，經與監理網路連線核對無誤。 4.3 本申請表檢附之本廠商(人)相關證件影本均與正本相符。 ※如有不實者，本廠商(人)願負全責。 貨物出口人：_____ (蓋章) 負責人：_____ (蓋章)		1.申請書表等資料共_____頁 <input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合(_____) 2.查證結果 2.1 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.2 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.3 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.4 汽車引擎_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.5 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 以上共計 <input type="checkbox"/> 符合_____件 <input type="checkbox"/> 不符合_____件 3.說明： 3.1 符合部分，由查證人員清點裝櫃。 3.2 不符合部分計_____件，移出續查。 3.3 其他 4.封條編號： 貨櫃編號： 5.有效日期： 查證人員簽章：_____ _____ 查證單位章：	

舊機動車輛

輸出查證清冊

申報單單號：

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

序號	引擎號碼/ 車身號碼	廠牌	排氣量	牌照號碼	查證單位查核欄	
					異常狀況	異常狀況說明
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
1.以上貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 2.以上資料經與監理網路連線核對無誤。 3.上述事項如有不符者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負 責 人：_____（蓋章）					查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____ 查證日期：_____	

舊機動車輛

輸出查證清冊

申報單單號：

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

序號	引擎號碼/ 車身號碼	廠牌	排氣量	牌照號碼	查證單位查核欄	
					異常狀況	異常狀況說明
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
1.以上貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 2.以上資料經與監理網路連線核對無誤。 3.上述事項如有不符者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負 責 人：_____（蓋章）					查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____ 查證日期：_____	

第九點附件三(修正後)

附件三

舊機動車輛及引擎輸出查證展延及撤回申請書

本公司申請舊機動車輛及引擎輸出查證案（申報單號：_____號），依「舊機動車輛及引擎輸出查證作業要點」規定，應於貴單位通知本公司後五個工作日內配合完成現場查證，茲因☐客戶要求 ☐作業不及 ☐船期已過（不及） ☐其他因素：_____，無法配合現場查證作業，謹請貴單位准予☐撤回 ☐展延至 年 月 日（展延一次，以五個工作日為限），俾利本公司辦理後續相關事宜。

此 致

內政部警政署保安警察第三總隊第 大隊第 中隊

（申請人）

公司名稱【簽章】：

負 責 人【簽章】：

地 址：

電 話：

傳 真：

中華民國 年 月 日

第七點之一附件三(修正前)

附件三

舊機動車輛及引擎輸出查證展延及撤回申請書

本公司申請舊機動車輛及引擎輸出查證案（申報單號：_____號），依「舊機動車輛及引擎輸出查證作業要點」規定，應於貴單位通知本公司後五個工作日內配合完成現場查證，茲因☐客戶要求 ☐作業不及 ☐船期已過（不及） ☐其他因素：_____，無法配合現場查證作業，謹請貴單位准予☐撤回 ☐展延至 年 月 日（展延一次，以五個工作日為限），俾利本公司辦理後續相關事宜。

此 致

內政部警政署保安警察第三總隊第 大隊第 中隊

（申請人）

公司名稱【簽章】：

負 責 人【簽章】：

地 址：

電 話：

傳 真：

中華民國 年 月 日

第五點附件二(修正後)

附件二

舊機動車輛

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

輸出查證申請表

申報單單號：_____號（查證單位填寫）

貨物出口人		查證單位	保安警察第三總隊
填表日期		地址	
負責人		電話	
公司地址		傳真	
電話		電子郵件	
傳真		收件日期	
是否復運進口	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否		
申請查證事項		查證情形	
1.本申請表共計：_____頁 2.申請查證數量 <input type="checkbox"/> 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 汽車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 以上共計_____件 3.申請查證地點 <input type="checkbox"/> _____ <input type="checkbox"/> _____ 4.說明 4.1 本批次貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 4.2 本批次引擎號碼/車身號碼，經與監理網路連線核對無誤。 4.3 本申請表檢附之本廠商（人）相關證件影本均與正本相符。 ※如有不實者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負責人：_____（蓋章）		1.申請書表等資料共_____頁 <input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合(_____) 2.查證結果 2.1 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.2 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.3 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.4 汽車引擎_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.5 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 以上共計 <input type="checkbox"/> 符合_____件 <input type="checkbox"/> 不符合_____件 3.說明： 3.1 符合部分，由查證人員清點裝櫃。 3.2 不符合部分計_____件，移出續查。 3.3 其他 4.封條編號： 貨櫃編號： 5.有效日期： 出口人或所屬現場人員：_____（簽章） 查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____	

舊機動車輛

輸出查證報告

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

申報單單號：_____號（查證單位填寫）

貨物出口人		查證單位	保安警察第三總隊
填表日期		地址	
負責人		電話	
公司地址		傳真	
電話		電子郵件	
傳真		是否復運進口	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
申請查證事項		查證情形	
1. 本申請表共計：_____頁 2. 申請查證數量 <input type="checkbox"/> 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 汽車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 以上共計_____件 3. 申請查證地點 <input type="checkbox"/> _____ <input type="checkbox"/> _____ 4. 說明 4.1 本批次貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 4.2 本批次引擎號碼/車身號碼，經與監理網路連線核對無誤。 4.3 本申請表檢附之本廠商（人）相關證件影本均與正本相符。 ※如有不實者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負責人：_____（蓋章）		1. 申請書表等資料共_____頁 <input type="checkbox"/> 符合 <input type="checkbox"/> 不符合(_____) 2. 查證結果 2.1 機車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.2 機車引擎計_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.3 汽車整車計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 2.4 汽車引擎_____個 <input type="checkbox"/> 符合_____個 <input type="checkbox"/> 不符合_____個 2.5 汽車整車(不含引擎)計_____輛 <input type="checkbox"/> 符合_____輛 <input type="checkbox"/> 不符合_____輛 以上共計 <input type="checkbox"/> 符合_____件 <input type="checkbox"/> 不符合_____件 3. 說明： 3.1 符合部分，由查證人員清點裝櫃。 3.2 不符合部分計_____件，移出續查。 3.3 其他 4. 封條編號： 貨櫃編號： 5. 有效日期： 查證人員簽章：_____ _____ 查證單位章：	

舊機動車輛

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

輸出查證清冊

申報單單號：

序號	引擎號碼/ 車身號碼	廠牌	排氣量	牌照號碼	查證單位查核欄	
					異常狀況	異常狀況說明
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
1.以上貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 2.以上資料經與監理網路連線核對無誤。 3.上述事項如有不符者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負 責 人：_____（蓋章）					查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____ 查證日期：_____	

舊機動車輛

- ☐機車整車
☐機車引擎
☐汽車整車
☐汽車引擎
☐汽車整車(不含引擎)

輸出查證清冊

申報單單號：

序號	引擎號碼/ 車身號碼	廠牌	排氣量	牌照號碼	查證單位查核欄	
					異常狀況	異常狀況說明
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
					<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	
1.以上貨物之來源及產權均保證清楚，並無違法情事。 2.以上資料經與監理網路連線核對無誤。 3.上述事項如有不符者，本廠商（人）願負全責。 貨物出口人：_____（蓋章） 負 責 人：_____（蓋章）					查證人員簽章：_____ 查證單位章：_____ 查證日期：_____	